UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	Số: 01/LCT
	Bình Phước, ngày 03 tháng 01 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 01 năm 2021 (từ ngày 03/01 đến ngày 09/01/2022)
1. THỨ HAI (ngày 03/01/2022)

SÁNG:

Nghỉ Tết Dương lịch
CHIỀU:
Nghỉ Tết Dương lịch
2. THỨ BA (ngày 04/01/2022)
SÁNG:

- 08h00: Bs Quách Ái Đức – GĐ Sở tham dự Họp Thường trực Tỉnh ủy, phiên thứ 01/2022. Nội dung: ý kiến bổ sung kinh phí phòng, chống dịch Covid 19 cho thị xã Bình Long.
Địa điểm: Phòng họp C, Tỉnh ủy.
CHIỀU:
- 14h00: Bs Quách Ái Đức – GĐ Sở tham dự họp Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh về tình hình, công tác phòng, chống dịch Covid-19 trong tỉnh. Thành phần cùng dự: Lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Địa điểm: Phòng họp G, UBND tỉnh.
- 16h00: Bs Quách Ái Đức – GĐ Sở tham dự họp Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 định kỳ kết nối trực tuyến đến cấp huyện, cấp xã.
Thành phần cùng dự: Lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Địa điểm: Phòng họp G, UBND tỉnh.
3. THỨ TƯ (ngày 05/01/2022)
SÁNG:
- 08h00: Bs Quách Ái Đức – GĐ Sở tham dự Hội nghị trực tuyến của Chính phủ với địa phương về tổng kết công tác năm 2021, triển khai nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu năm 2022. (cả ngày)
Địa điểm: Phòng họp G, UBND tỉnh.
CHIỀU:
- Các phòng làm việc theo kế hoạch
4. THỨ NĂM (ngày 06/01/2022)
SÁNG:

- Các phòng làm việc theo kế hoạch

CHIỀU:
- Các phòng làm việc theo kế hoạch

5. THỨ SÁU (ngày 07/01/2022)
SÁNG:
- 08h00: Bs Lê Anh Tuấn – PGĐ Sở tham dự Hội nghị tổng kết năm 2021 của Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh.
Địa điểm: Hội trường Liên hiệp các Hội
CHIỀU:
- Các phòng làm việc theo kế hoạch

6. THỨ BẢY (ngày 08/01/2022)
SÁNG:

 - Trực bảo vệ chuyên trách.
CHIỀU:
- Trực bảo vệ chuyên trách.
7. CHỦ NHẬT (ngày 09/01/2022)
SÁNG:
- Trực bảo vệ chuyên trách.
CHIỀU:
 - Trực bảo vệ chuyên trách.
	Nơi nhận:

- UBND tỉnh.
- Ban Giám đốc Sở;

- Công đoàn Ngành;

- Lãnh đạo các ĐV trực thuộc;

- Lãnh đạo các phòng Sở;

- Website Sở;

- Lưu VT, VP.

	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG